

Объявление о закупках способом запроса ценовых предложений

ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт) объявляет о закупках способом запроса ценовых предложений.

Наименование и номер закупок:

Согласно Приложения № 1; № 161.

Количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг, единица измерения указано в Приложении № 1.

Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров указано в Приложении № 1.

Срок и место поставки товаров, выполнение работ и предоставления услуг:

В течение 10 (десяти) рабочих дней, с момента заключения договора. г.Костанай.

Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, закупаемого товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое указано в Приложении № 1.

Условия платежа:

В течение 30 (тридцати) календарных дней, с момента получения счет-фактуры.

Потенциальный поставщик должен обладать профессиональной квалификацией, иметь необходимые финансовые, материальные и трудовые ресурсы для исполнения обязательств по договору о закупках. Являться платежеспособным, на момент проведения закупа, а также его финансово-хозяйственная деятельность не приостановлена и не подлежит ликвидации.

Ценовое предложение должно быть дано на все количество (объем) закупаемых товаров, работ, услуг.

Ценовое предложение представляется в запечатанном конверте с приложением следующих документов: справки о государственной регистрации (перерегистрации) для юридических лиц, для физических лиц, осуществляющих частное предпринимательство; копии лицензий, разрешений (уведомлений), патентов, свидетельств, сертификатов, дипломов и т.д.

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до 11 часов 00 минут «11» мая 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, кабинет отдела договоров.

Конверты с ценовыми предложениями вскрываются тендерной комиссией в 11 часов 30 минут «11» мая 2020 года, по адресу: г. Костанай, ул. Киевская, 28, студия.

Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭПК-forfait (ЭПК-форфайт)», почтовый адрес: Костанайская область, г. Костанай, ул. Киевская, 28; электронный адрес omts314@mail.ru.

Приложение:

1. Приложение № 1.

2. Проект договора.

**Генеральный директор
ТОО «ЭПК-forfait» (ЭПК-форфайт)**



А.А. Рейзлин

/28.04.2020 г./



| № п/п | Наименование | Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристики закупаемых товаров | кол-во | ед.изм | Цена без учета НДС | Общая сумма без учета НДС |
|-------|------------------------|--|--------|--------|-----------------------|------------------------------|
| 1 | Брусок | древянный 3м 50*50 | шт | 32 | 1 014,00 | 32 448,00 |
| 2 | Бедро | оцинкованное 9 литров | шт | 10 | 1 040,00 | 10 400,00 |
| 3 | Бедро | стопительное пластмассовое 12 л | шт | 10 | 780,00 | 7 800,00 |
| 4 | Бедро | оцинкованное, 9 литров | шт | 10 | 1 040,00 | 10 400,00 |
| 5 | Бедро | оцинкованное, 15 литров | шт | 8 | 1 430,00 | 11 440,00 |
| 6 | Бедро | оцинкованное, 12 литров | шт | 31 | 1 235,00 | 38 285,00 |
| 7 | Веник | хозяйственный | шт | 103 | 1 287,00 | 132 561,00 |
| 8 | Газ | универсальный в баллончиках 220гр | шт | 31 | 696,00 | 21 576,00 |
| 9 | Гвозди | стопительные 100мм | кг | 2 | 715,26 | 1 358,99 |
| 10 | Гвозди | шиферные 120мм | кг | 20 | 975,00 | 19 500,00 |
| 11 | Герметик автомобильный | 180 гр | шт | 6 | 1 755,00 | 10 530,00 |
| 12 | Горючая пуха | Д-32мм пуха | метр | 572 | 115,00 | 65 722,50 |
| 13 | Грабли | металлические, 14 зубьев | шт | 51 | 871,00 | 44 421,00 |
| 14 | Дюбель | гвоздевой потай 6*40 | шт | 450 | 9,00 | 4 050,00 |
| 15 | Известь | нетешная белая 2кг | пакет | 270 | 286,00 | 77 220,00 |
| 16 | Кисть | макловица 50*150 | шт | 161 | 631,00 | 101 591,00 |
| 17 | Кисть плоская | дерев. 100мм | шт | 62 | 530,00 | 32 860,00 |
| 18 | Кисть плоская | дерев. 63мм | шт | 52 | 403,00 | 20 956,00 |
| 19 | Кисть плоская | дерев. 38мм | шт | 25 | 195,00 | 4 875,00 |
| 20 | Клей | момент 125мл | шт | 17 | 1 075,00 | 18 275,00 |
| 21 | Клей | момент 48гр | шт | 15 | 1 560,00 | 23 400,00 |
| 22 | Клей | момент 750мл | шт | 1 | 4 680,00 | 4 680,00 |
| 23 | Колер | универсальный синий 0,1л | шт | 75 | 338,00 | 25 350,00 |
| 24 | Краска | моющая фасадная 15кг | ведро | 9 | 10 140,00 | 91 260,00 |
| 25 | Лак | ГТ-577 10л | шт | 6 | 7 800,00 | 46 800,00 |
| 26 | Лак | ГТ-577 0,9л | шт | 9 | 767,00 | 6 903,00 |
| 27 | Лист плоский | оцинкованный 0,45мм 1,25*2м | лист | 1 | 5 195,00 | 5 195,00 |
| 28 | Лопата | штыковая остроугольная | шт | 49 | 1 157,00 | 56 693,00 |
| 29 | Лопата | совковая, металлическая | шт | 68 | 1 144,00 | 77 792,00 |
| 30 | Мастика | МК-Г, 30кг | мешок | 2 | 6 175,00 | 12 350,00 |
| 31 | Метла | хозяйственная пластиковая | шт | 273 | 1 820,00 | 496 860,00 |
| 32 | Метла | хозяйственная | шт | 30 | 624,00 | 18 720,00 |
| 33 | Мешки | полипропиленовые 55*105см 50кг | шт | 200 | 85,00 | 17 000,00 |
| 34 | Накладная бумага | тканевая 775мм*20м | м/п | 2 | 3 100,00 | 4 650,00 |
| 35 | Ножовка | по дереву 500мм | шт | 2 | 3 835,00 | 7 670,00 |
| 36 | Носилки | 0,56*0,60м | шт | 14 | 6 500,00 | 91 000,00 |
| 37 | Перчатки | х/б 60гр | пара | 500 | 169,00 | 84 500,00 |
| 38 | Перчатки | резиновые | пара | 28 | 371,00 | 10 388,00 |
| 39 | Полот | х/б 6*3,2 метра | шт | 6 | 22 100,00 | 132 600,00 |
| 40 | Секатор | металлический 150 мм | шт | 2 | 3 900,00 | 7 800,00 |
| 41 | Секатор | металлический 200мм | шт | 6 | 3 770,00 | 22 620,00 |
| 42 | Совок | металлический | шт | 2 | 1 920,00 | 3 840,00 |
| 43 | Техническая ткань | 120см | м/п | 440 | 373,00 | 164 120,00 |
| 44 | Топор | кованый 1,2кг | шт | 2 | 4 940,00 | 9 880,00 |
| 45 | Труба | полиэтиленовая ф110мм | метр | 81 | 3 705,00 | 300 105,00 |
| 46 | Уайт-спирит | разбавитель 5л | шт | 3 | 3 640,00 | 10 920,00 |
| 47 | Цемент | марка-450, 50кг | мешок | 9 | 2 080,00 | 18 720,00 |
| 48 | Черенок | для граблей, 30мм | шт | 51 | 598,00 | 30 498,00 |
| 49 | Черенок | деревянный для лопат | шт | 128 | 741,00 | 94 848,00 |
| 50 | Шифер | асбестовый 8-воновый 5,2 мм 1,75*1,15 | лист | 50 | 2 650,00 | 132 500,00 |
| 51 | шпательная | лопатка, нержавеющая сталь 40мм | шт | 1 | 312,00 | 312,00 |
| 52 | шпательная | лопатка, нержавеющая сталь 80мм | шт | 1 | 416,00 | 416,00 |